
ZARZĄDZENIE Nr 106/2019 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 26 listopada 2019 r. 

 

w sprawie dzierżawy gruntu z zasobu gminy. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U z 2019 r.,poz. 506 ze zmian.) oraz § 6 Uchwały Nr XXXI/55/2017 Rady Miejskiej 

w Zbąszynku z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie określenia zasad obrotu nieruchomościami 

Gminy Zbąszynek ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego poz. 1651 

z dnia 29 czerwca 2017 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam do oddania w dzierżawę w drodze przetargu na czas nieoznaczony  część 

nieruchomości gruntowej oznaczonej przez gminę Zbąszynek nr 1 o pow. 500 m2 w granicy 

działki oznaczonej geodezyjnie nr 20/1 w obrębie Zbąszynka, z przeznaczeniem na ustawienie 

pasieki pszczelej. 

§ 2. Nieruchomość oznaczona geodezyjnie nr 20/1 stanowi własność gminy Zbąszynek. 

§ 3. Ustala się wysokość stawki wyjściowej czynszu za dzierżawę gruntu przeznaczonego na 

ustawienie pasieki pszczelej w wysokości równowartości 0,8 dt średniej ceny skupu żyta 

będącej podstawa do ustalenia podatku rolnego publikowanej przez GUS za 100m2 gruntu 

rocznie  plus podatek VAT. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Mienia Komunalnego  

i Geodezji. 

§ 5. Traci moc § 5 Zarządzenia nr 72/2016 Burmistrza Zbąszynka z dnia 14 września 2016r. w 

sprawie wysokości stawek czynszowych na mienie stanowiące zasób gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 


